

## Årsrapport for 2021

**SP Management ApS**  
**Violhaven 31**  
**2765 Smørum**  
**CVR-nr. 29 77 48 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022

Søren Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SP Management ApS Violhaven 31 2765 Smørum
	CVR-nr.: 29 77 48 03
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 14. august 2006
	Hjemsted: Egedal
<b>Direktion</b>	Søren Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalgoder, køb og salg af værdipapirer og fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning og måling

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 198.425, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 689.007.

Selskabets resultat er som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.117</b>	<b>-20.015</b>
Finansielle indtægter		269.596	250.542
Finansielle omkostninger	2	<u>-108</u>	<u>-713</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>254.371</b>	<b>229.814</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-55.946</u>	<u>-50.783</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>198.425</u></b>	<b><u>179.031</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		50.000	50.000
Overført resultat		<u>148.425</u>	<u>129.031</u>
		<b><u>198.425</u></b>	<b><u>179.031</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		0	726
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>726</u>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer	4	701.740	529.660
<b>Værdipapirer</b>		<u>701.740</u>	<u>529.660</u>
<b>Likvide beholdninger</b>			
		<u>10.317</u>	<u>67.141</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			
		<u>712.057</u>	<u>597.527</u>
<b>Aktiver i alt</b>			
		<u><u>712.057</u></u>	<u><u>597.527</u></u>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		514.007	365.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>689.007</b>	<b>540.582</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		13.962	47.857
Anden gæld		9.088	9.088
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.050</b>	<b>56.945</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.050</b>	<b>56.945</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>712.057</b>	<b>597.527</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	365.582	50.000	540.582
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	148.425	50.000	198.425
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>514.007</b>	<b>50.000</b>	<b>689.007</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	108	713
	<b>108</b>	<b>713</b>

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	55.946	47.407
Årets udskudte skat	0	3.376
	<b>55.946</b>	<b>50.783</b>

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>4 Værdipapirer</b>		
Aktier	701.740	529.660
	<b>701.740</b>	<b>529.660</b>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi. Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 244.147 på aktier. Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

## Noter

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Søren Pedersen

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Søren Pedersen  
Violhaven 31  
2765 Smørum
